

Bando n.16 del 16 ottobre 2023

BANDO CONTRIBUTI ANNO 2024

La Banca del Valdarno – Credito Cooperativo Soc. Coop, oltre a svolgere la propria attività di natura bancaria e finanziaria, ha tra i principi ispiratori presenti nel proprio Statuto anche quello di favorire e sostenere le iniziative ed i progetti che siano destinati alla crescita ed alla promozione sia del territorio nel quale opera che delle comunità locali ivi presenti.

La Banca del Valdarno – Credito Cooperativo Soc. Coop. prevede annualmente lo stanziamento di somme per iniziative promosse da enti, associazioni, comitati, ecc. che perseguano finalità educative, assistenziali, culturali, ambientali, artistiche e sportive nell'ambito territoriale di propria competenza.

Pertanto, i soggetti interessati a sottoporre alla Banca la propria richiesta di contributo per iniziative, progetti, attività, che abbiano le finalità sopra indicate per <u>l'anno 2024</u>, dovranno far pervenire le richieste alla Banca del Valdarno – Credito Cooperativo Soc. Coop. tassativamente **entro e non oltre il mese di novembre 2023**.

Tutte le domande dovranno essere presentate **esclusivamente avvalendosi della Procedura Contributi,** presente sul Sito Internet della Banca del Valdarno all'indirizzo <u>www.bancavaldarno.it</u> e disponibile dal giorno della pubblicazione del Bando fino alla scadenza dello stesso.

Le richieste potranno essere formulate esclusivamente per iniziative o progetti organizzati e promossi da soci e clienti correntisti della Banca del Valdarno, da realizzarsi entro il 31 dicembre 2024. L'erogazione della somma stanziata avverrà secondo le modalità e i tempi previsti dalla Banca.

Si avverte che la scelta dei progetti o delle iniziative, nonché l'entità della somma stanziata, è in ogni caso effettuata ad insindacabile giudizio della Banca del Valdarno – Credito Cooperativo Soc. Coop.

Non verranno prese in esame le richieste presentate fuori dai termini di scadenza del Bando, consegnate presso i nostri sportelli su supporto cartaceo o in altre modalità difformi da quella poco sopra indicata (Procedura Contributi presente su www.bancavaldarno.it).

Per le richieste che prevedano una previsione di spesa superiore a € 1.000,00, la Banca si riserva di richiedere idonea documentazione.

Il Consiglio di Amministrazione

Iscritta all'Albo delle banche e aderente al Gruppo Bancario Cooperativo locrea iscritto all'Albo dei Gruppi Bancari con capogruppo

iccrea Banca S.p.A., che ne esercita la direzione e il coordinamento.

Aderente al Gruppo Bancario Copperativo Iccrea iscritto all'Albo dei

Gruppi Bancari con capogruppo Iccrea Banca. S.p.A., che ne esercita

Banca del Valdarno Credito Cooperativo Società Cooperativa Sede Legale e Direzione Generale: Plazza della Libertà 26, 52027 San Giovanni Valdarno (AR) T+39 055 91371 F +39 055 945025 info@bancavaldarno.bcc.it www.bancavaldarno.it